
 
 
VAŠ DOPIS ZN:  
ZE DNE:  
 

.J. : MUBPH  15452/2015 
SP. ZN.:   OVS 83/2015 Pe  
VY IZUJE: Renata Pechová 
ODD LENÍ: evidence majetku a nakupování 
TEL:  +420 573 501 941 
MOB:  +420 773 048 534 
E-MAIL:  pechova@mubph.cz 

DATUM: 11.08.2015

Písemná zpráva zadavatele dle § 85 zákona .137/2006 Sb., v platném zn ní (dále jen 
„ZVZ“), sepsaná v rámci zjednodušeného podlimitního ízení pro ve ejnou zakázku na 
stavební práce 

 
 
I. Identifika ní údaje zadavatele 
Zadavatel:    M sto Byst ice pod Hostýnem 
Sídlo:    Masarykovo nám.137, 768 61 Byst ice pod Hostýnem 
Zastoupený:   Mgr. Zde kem Pánkem, starostou m sta 
I :    00287113 
 
 
II. P edm t ve ejné zakázky a cena sjednaná ve smlouv  
Název ve ejné zakázky: Generální rekonstrukce ve ejného osv tlení v Byst ici pod 

Hostýnem – II. etapa 
 
P edm tem ve ejné zakázky je generální rekonstrukce ve ejného osv tlení v Byst ici pod 
Hostýnem (II.etapa), a to v ulicích Sportovní, B lidla, U Mlékárny, T . Legií, Odboje, 6. 
Kv tna, Rusavská, Na Zahrádkách, Pod Záb ehem, P í ní, Slavkovská, Soudní, Palackého, 
Družstevní, Dukelská, Revolu ní, Vít zství, Partyzánská, Pod Dubí kem, Za P íhonem, U 
V elína, Vsetínská, F. Ondrúška, A. Kašpara, Hostýnská, P erovská, K.Tomana a Lázn . 
 
Celková cena zakázky iní: 7.500.000,- K  bez DPH 
 
 
III. Zvolený druh zadávacího ízení  
Druh ve ejné zakázky: Ve ejná zakázka na stavební práce 
Limit ve ejné zakázky: Podlimitní 
Forma zadávacího ízení:  Zjednodušené podlimitní ízení podle ustanovení § 21 odst.1 

písm.f), § 25 a § 38 zákona .137/2006 Sb., o ve ejných 
zakázkách, ve zn ní pozd jších p edpis   

 
 
IV. Identifika ní údaje vybraného uchaze e, od vodn ní výb ru nejvhodn jší nabídky 
a uvedení, jaká ást ve ejné zakázky má být pln na prost ednictvím subdodavatele 
 
Vybraný uchaze :  Energy Solutions and Savings s.r.o.,  

Stupkova 952/18, 779 00 Olomouc, I : 29398151 

 

 
  



 

 
 

Po adí nabídek jednotlivých uchaze  bylo stanoveno na základ  hodnotícího kritéria, 
kterým je ekonomická výhodnost nabídky. Díl ími hodnotícími kritérií pro ekonomickou 
výhodnost byly stanoveny celková nabídková cena s váhou hodnocení 90% a dále pr m rný 
hodinový p íkon soustavy s váhou hodnocení 10%. Hodnocení nabídek bylo provedeno 
v elektronické aukci. Po zhodnocení nabídek dle ekonomické výhodnosti bylo stanoveno 
po adí jednotlivých uchaze , p i emž nabídka uchaze e Energy Solutions and Savings 
s.r.o. byla dle uvedeného zp sobu hodnocení vyhodnocena jako nabídka na 1. po adí.  
 
K pln ní ve ejné zakázky využije vybraný uchaze  služeb následujícího subdodavatele: 
- MG Construction s.r.o., I :24844870, Vyšehradská 1349/2, 128 00 Praha 2 - zemní práce 
 
 
V. Identifika ní údaje všech uchaze  a jejich nabídková cena   
 
Energy Solutions and Savings s.r.o., Stupkova 952/18, 779 00 Olomouc  
I : 29398151 
Nabídková cena:       7.500.000,- K  bez DPH   
Pr m rný hodinový p íkon soustavy v kW:   4,839 kWh  
 
ELPIK s.r.o., Nerudova 470/1, 767 01 Krom íž 
I : 27687538 
Nabídková cena:       9.745.510,- K  bez DPH   
Pr m rný hodinový p íkon soustavy v kW:   4,160 kWh  
  

EZ Energetické služby, s.r.o.,Výstavní 1144/103, 706 02 Ostrava-Vítkovice 
I : 27804721 
Nabídková cena:       16.646.804,- K  bez DPH  
Pr m rný hodinový p íkon soustavy v kW:   4,839 kWh  
  
ENERGOROZVODY s.r.o., Po ernická 168, 100 99 Praha 10 
I : 25368745 
Nabídková cena:       9.741.735,- K  bez DPH  
Pr m rný hodinový p íkon soustavy v kW:   4,839 kWh  
 
ELSPET s.r.o., Palackého 353, 768 61 Byst ice pod Hostýnem 
I : 63489996 
Nabídková cena:       8.049.000,- K  bez DPH  
Pr m rný hodinový p íkon soustavy v kW:   4,839 kWh  
  
ELTODO-CITELUM, s.r.o., Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4 
I : 25751018 
Nabídková cena:       8.450.000,- K  bez DPH  
Pr m rný hodinový p íkon soustavy v kW:   4,839 kWh  
 
ELTODO, a.s., Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4 
I : 45274517 
Nabídková cena:       9.312.600,- K  bez DPH  
Pr m rný hodinový p íkon soustavy v kW:   4,160 kWh  
 
ELCOMAT SERVICE, s.r.o., Nedašov 300, 763 32 Nedašov 
I : 02815435 
Nabídková cena:       8.800.650,- K  bez DPH  
Pr m rný hodinový p íkon soustavy v kW:   6,996  kWh  
 
 



 

 
 

ETMONTA s.r.o., Dobrotice 20, 769 01 Holešov 
I : 28263111 
Nabídková cena:       8.890.000,- K  bez DPH  
Pr m rný hodinový p íkon soustavy v kW:   4,839 kWh  
 
ELMO a.s., P íluky 386, 760 01 Zlín 
I : 15528588 
Nabídková cena:       7.650.000,- K  bez DPH  
Pr m rný hodinový p íkon soustavy v kW:   4,160 kWh  
 
 
VI. Identifika ní údaje uchaze , jež byli vylou eni z ú asti v zadávacím ízení a 
od vodn ní jejich vylou ení  
 
Vylou ený uchaze :  ELPIK s.r.o., Nerudova 470/1, 767 01 Krom íž, I : 27687538 
 
D vody pro vylou ení uchaze e byly následující: 
V rámci hodnocení nabídek zjistila komise, že uchaze  ELPIK s.r.o. p edložil Obchodní 
podmínky ve form  návrhu smlouvy o dílo, který byl podepsán osobou oprávn nou jednat za 
uchaze e. Návrh smlouvy o dílo však neodpovídal podob  Obchodních podmínek dle 
požadavku zadavatele uvedeného v P íloze . 5 Výzvy. Odlišn  byly formulované nap . 
následující lánky: II.2; II.5; III.3; IX.5 a p edevším X.1 (rozsah záruky). Navíc byl do 
uchaze em p edloženého návrhu smlouvy v len n lánek II.7. 
Komise konstatovala, že nabídka ELPIK s.r.o.  nespl uje požadavky zadavatele uvedené v 
zadávací dokumentaci a vy adila nabídku uchaze e ELPIK s.r.o. z d vodu nesouladu 
p edloženého návrhu smlouvy o dílo s Obchodními podmínkami zadavatele dle P ílohy .5 
Výzvy, což je v rozporu s lánkem 8 Výzvy.  
 
 
Vylou ený uchaze : ENERGOROZVODY s.r.o., Po ernická 168, 100 99 Praha 10, 

I : 25368745 
 
D vody pro vylou ení uchaze e byly následující: 
V rámci hodnocení nabídek zjistila komise, že uchaze  ENERGOROZVODY s.r.o. p edložil 
Obchodní podmínky ve form  návrhu smlouvy o dílo, který byl podepsán osobou oprávn nou 
jednat za uchaze e. Návrh smlouvy o dílo však neodpovídal podob  Obchodních podmínek 
dle požadavku zadavatele uvedeného v P íloze . 5 Výzvy. Odlišn  byly formulované nap . 
následující lánky: II.2; II.5; III.3; IX.5 a p edevším X.1 (rozsah záruky). Navíc byl do 
uchaze em p edloženého návrhu smlouvy v len n lánek II.7. 
Komise dále konstatovala, že v položkovém rozpo tu se vyskytovaly položky s nulovou 
hodnotou K . Jednalo se o následující položky:  
- ul. U V elína, v oddílu „Demontáž – montáž v etn  montáže“ v díl í nabídkové cen  
položky „je áb“  
- ul. F. Ondr ška, v oddílu „Demontáž – montáž v etn  montáže“ v díl í nabídkové cen  
položky „je áb“ 
- ul. A. Kašpara, v oddílu „Demontáž – montáž v etn  montáže“ v díl í nabídkové cen  
položky „je áb“  
- ul. P erovská, v oddílu „Demontáž – montáž v etn  montáže“ v díl í nabídkové cen  
položky „je áb“  
- ul. P erovská – to na, v oddílu „Demontáž – montáž v etn  montáže“ v díl í nabídkové 
cen  položky „je áb“  
Komise konstatovala, že nabídka ENERGOROZVODY s.r.o. nespl uje požadavky 
zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci a vy adila nabídku uchaze e 
ENERGOROZVODY s.r.o. z d vodu nesouladu p edloženého návrhu smlouvy o dílo s 
Obchodními podmínkami zadavatele dle P ílohy .5 Výzvy, což je v rozporu s lánkem 8 



 

 
 

Výzvy, a z d vodu uvedení nulových cenových nabídek u výše uvedených položek v 
položkovém rozpo tu, což je v rozporu s lánkem . 7.1 Výzvy.  
 
 
VII. Od vodn ní vylou ení uchaze e, jehož nabídka obsahovala mimo ádn  nízkou 
nabídkovou cenu 
Z d vodu podání nabídky s mimo ádn  nízkou nabídkovou cenou nebyl ze zadávacího ízení 
vylou en žádný uchaze .  
 
 
VIII. D vod zrušení zadávacího ízení 
Zadávací ízení nebylo zrušeno.  
 
 

otisk ú edního razítka 

 

 

 

 

Mgr.Zden k Pánek, v.r. 
starosta m sta Byst ice pod Hostýnem 


		2015-08-11T09:16:08+0000
	Not specified




